ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№ 27            от  13.03.2020 г.
О  проведении  акции  «Безопасный  Интернет».
     В  рамках  Всероссийской  просветительской  акции  «Неделя  безопасности. Безопасность  детей  в современном  мире»   ПРИКАЗЫВАЮ:
    1.  Провести 16  марта  2020  года   на  базе  МКОУ  Ильинской  СОШ среди  обучающихся  общеобразовательных  учреждений  района  просветительскую  акцию   «Безопасный  Интернет»  с  участием  руководителя  Управления  Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере  связи, информационных  технологий  и  массовых  коммуникаций  по  Ивановской  области                  С.В. Титоренко .
   2. Выделить  денежные  средства   на  приобретение  конфет ( сладких  призов)  для  поощрения  участников  мероприятия  из  подпрограммы  «Дети  Ильинского муниципального района»   муниципальной  программы  «Социальная  поддержка  граждан  в  Ильинском  муниципальном  районе»  согласно  сметы  (прилагается)  .

  3.  Демидовой  Л.А., главному  бухгалтеру  ЦБ  отдела  образования  администрации  Ильинского  муниципального  района,     денежные  средства  выдать  Н.Ю.Игнатьевой,  главному  специалисту  отдела  образования  администрации  Ильинского  муниципального  района.

4.    Контроль за исполнением приказа возложить  на  главного специалиста  отдела  образования  администрации  Ильинского муниципального района  Н.Ю.Игнатьеву.

   Начальник отдела  образования

администрации Ильинского

муниципального  района :                                                       Л.М. Соборнова
Приложение                                                                                                                                  к  приказу  отдела  образования  администрации                                                             Ильинского  муниципального  района  от  13.03.2020  №   27

                                                     УТВЕРЖДАЮ                                                          Начальник  отдела  образования                                                                           администрации  Ильинского                                                                              муниципального  района                                                                                    _______________   Л.М.  Соборнова
СМЕТА                                                                                                                                    на  проведение  акции  «Безопасный  интернет».
	№ п/п
	Наименование  расходов
	Количество
	Сумма

	1
	конфеты
	7,195  кг
	2 357.76  руб.

	Итого:
	7,195  кг
	2 357.76  руб.

 Смету  составил                                                                                                                        главный  специалист  отдела  образования:                               Н.Ю. Игнатьева